关于2014学年第二学期高中部结束工作的通知
各位家长：
2014学年第二学期即将结束，现将结束工作通知如下：
一、第18周期末考试（停课考试）日程安排如下：
	日 期
	时 间
	高一考试科目
	高二考试科目
	   在校用餐情况

	6.23           （周二）
	8：00---10：00
	语文
	语文
	高一
	是

	10：20---11：50
	历史
	政治
	高二
	否

	13：00---14：30
	数学

	6.24           （周三）
	8：00---9：30
	英语
	英语
	高一
	是

	10：00---11：30
	物理
	数学
	高二
	否

	13：00---14：30
	化学

备注：* 考试前（6月19日）放学时，请同学们清空课桌内所有书籍物品，保持桌面清洁。
* 考试结束后，同学们离校回家复习，请家长配合督促孩子合理安排好时间。
* 学生必须严格遵守考场纪律，违者一经发现严肃处理。
* 学生考试期间请关闭手机，不得使用任何通信工具，否则一律按违纪论处。
二、第18、19周其他日程安排如下：
	日 期
	时 间
	内容
	地点
	在校用餐情况

	6.25（周四）
	上午
	高一学业水平考试辅导
	各班教室
	高一
	否

	8：00—16：15
	高二学业水平考试辅导
	各班教室
	高二
	是

	6.26（周五）
	上午
	高一学业水平考试辅导
	各班教室
	高一
	是

	下午
	高一试卷分析
	各班教室

	8：00—16：15
	高二学业水平考试辅导
	各班教室
	高二
	是

	6.27（周六）
	具体安排另行通知
	高二物理、化学学业水平考试
	进才中学
	否

	6.28（周日）
	具体安排另行通知
	高二历史、生命科学学业水平考试
	进才中学
	否

	6.29（周一）
	具体安排另行通知
	高一地理学业水平考试
	进才中学
	高一
	否

	上午
	高二试卷分析
	各班教室
	高二
	否

	6.30（周二）
	具体安排另行通知
	高一信息技术学业水平考试
	本校
	高一
	是

	8：00—9：30
	高二家长接待
	各班教室
	高二
	是

	10：00—11：30
	高二年级大会
	报告厅

	13：00—14：00
	高一、高二参加全校结业式
	各班教室

三、住宿生安排：本学期住宿生住宿至6月24日结束（6月24日起不提供住宿及晚餐）。详见住宿生安排（张贴在住宿楼）
四、学年不合格补考时间：7月18、19日

家 长 接 待 会 通 知
各位家长
兹定于6月30日（周二）上午在各班教室进行期末家长接待（高二家长接待时间为上
午8：00—9：30），望您拨冗参加。
此致
       敬礼！                                               上海市实验学校高中部
2015年6月15日